
 

Kallelse årsmöte FK Zoom 11 februari 2025  
i Fiskingegården, Asker.  

Hej alla medlemmar, nya som gamla. Här kommer kallelsen till årsmötet som äger 
rum tisdagen den 11/2-2025 kl 18:30 i Fiskingegården, Asker. (Karta för att hitta dit).  

Anmäl er senast fredag den 7/2. (För att garanteras smörgåstårta) 
Ni anmäler er till Johannes.  
073 - 657 65 20 / johannesnennelarsson@gmail.com  

Nedan följer viktig information!  

Förhandlingar - Fika - Föreläsning  

Vi börjar mötet med de traditionella årsmötesförhandlingarna.  
Bifogat har ni kvällens dagordning och styrelsen förslag på medlemsavgift 
för verksamhetsåret 2025. Övriga dokument får ni på plats.  

Vi hoppas att vi blir ett stort antal medlemmar då detta är viktigt för föreningen 
och beslutsunderlaget på mötet. Vi kommer även presentera nya klubbkläder 
och har prover med för att välja storlekar.   

Har ni minsta fråga kring årsmötet, tveka inte att höra av er till styrelsen 
eller Johannes.  

Efter förhandlingarna så fikar vi.  
Vi kommer såklart hålla hårt på traditionen som innebär att 
klubben bjuder på kaffe och tårta på årsmötet. Denna gång 
smörgåstårta. 
Har ni några allergier önskar vi få veta detta så snart som möjligt och 
senast fredag 7/2. 
 
 
 
 
 



När vi fikat klart och så är det dags för kvällens huvudnummer, den prisbelönte 
fotografen Therese Asplund. 
Hon är en av landets ledande porträttfotografer med en kreativitet som väl syns i 
hennes underfundiga bilder.  
 
Therese kommer föreläsa om kreativ porträttfoto, att tävla med bilder m.m.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Therese Asplund är en internationellt prisbelönt porträttfotograf med studio i lilla 
Avesta i Dalarna. Hon har jobbat professionellt i snart tjugo år och arbetar både 
med företagskunder och privatpersoner och fotar allt från porträtt och reportage till 
mode, arkitektur och produkter. 
 
Förutom de betalda uppdragen skapar hon även en stor mängd konstporträtt varje 
år där många blir tävlingsbilder och skickas till olika tävlingar världen över. Meriter 
att nämna är flera medaljer i EM, niofalldig svensk mästare och totalvinnare av den 
internationella tävlingen WPE awards 2023. 
 
Bland konstporträtten finns en serie stylande undervattensporträtt i fineartstil som 
var ett projekt hon startade under pandemin och sedan utvecklat. 
 
Förutom det egna fotograferandet håller är hon en flitigt anlitad föreläsare, håller 
kurser i ljussättning och porträttfoto och är internationell ambassadör för Elinchrom, 
Nikon och Canson Infinity. 
 
Läs mer om Therese här: https://thereseasplund.com/ 
 

Hoppas verkligen vi ses på årsmötet och glöm inte att anmäla er till 
Johannes.  
SMS 073 - 657 65 20 eller mail johannesnennelarsson@gmail.com  
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